Platoirs
Professionel:
— Lame en acier trempé
- Meulée coniquement
— Selon norme DIN
— Cobtés de soudure polies
Lame et tige en acier inoxydable
Surface fine polie
Semi-professionel:
— Lame en acier trempé
— Flexible
— Cotés de soudure polies
— Lame et tige en acier inoxydable
Hobby:
— Lame en acier trempé
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Modéle américaine

25.79.93.70 Inox

280x120x0,5
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02.33.71.91 280x130x0,7 Poignée courbée
02.33.72.92 280x130x0,7 Poignée en plastique
Sans dents
02.33.82.05 280x130x0,7 Poignée en plastique
Dents 4x4 mm
Poignée en plastique
02.33.83.06 280x130x0,7 Dents 6x6 mm
Poignée en plastique
02.33.84.07 280x130x0,7 Dents 8x8 mm
Poignée en plastique
23.21.29.08 280x130x0,7 Dents 10x10 mm
02.33.77.00 280x110/80 Modéle belge
Bout rond
08.16.71.94 280x80/110x1,2 Modele Floreffe
02.33.78.01 300x100/100x1,2 Modéle Chris
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36.35.94.38

02.33.79.02
02.33.80.03
18.28.97.52

18.28.96.51

08.66.11.87
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Dimensions
mm

280x120x0,5

500x80/110x1,2
600x80/110x1,2
750x80/110x1,2

450x80/110x1,2

500x80/110x1,2

Exécution

Modéle américaine

Platoir chape
Bout pointu

Platoir chape
Bout rond

Semi-professionnel

15.36.27.76

280x130x0,7

47.77.58.33 5 280x130x0,7

Modéle américaine
Inox

Poignée courbée- softgrip
Inox

Hobby
08.66.16.92 280x130x0,7
b Poignée courbée
i ' Sans dents
23.21.34.13 280x130x0,7
Modéle belge
24.75.10.63 % 280x80/110x0,8 o
24.75.02.55 = 450x80/110x1,2 Platoir chape
Bout rond
=
08.66.26.05 ’ 280x130x0,7 Poignée courbée - softgrip
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